

Bydgoszcz, 23.03.2010 r

Wykonawcy
w postępowaniu o zamówienie publiczne na
wykonanie dokumentacji projektowej dla
inwestycji pn.
**„Przebudowa i modernizacja budynku
dydaktycznego
Uniwersytetu Technologiczno-Przyrodniczego
przy ul. Fordońskiej 430”**

Ozn sprawy: AZZP-S.24-31/2010

Informujemy, że wpłynęły pytania dotyczące Specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Poniżej przedstawiamy treści pytań i odpowiedzi.

1. Czy uzyskanie pozwolenia na budowę wlicza się w wyznaczony termin wykonania zamówienia, tj. do 31.05.2010 r ? A jeżeli tak, to prosimy o uwzględnienie ustawowego czasu oczekiwania na decyzje administracyjne w takim przypadku.

Odpowiedź: W terminie do dnia 31.05.2010 r wykonawca winien wykonać i przekazać Zamawiającemu dokumentację projektową.

2. Czy Zamawiający posiada plan miejscowy, decyzję celu publicznego lub decyzję o warunkach zabudowy oraz decyzję środowiskową i warunki dostawy mediów? Jeżeli tak, prosimy o zamieszczenie dokumentów na stronie internetowej.

Odpowiedź: Zamawiający nie posiada żadnego z wymienionych dokumentów.

3. Czy teren lub budynki podlegają pod uzgodnienie konserwatora zabytków, a jeżeli tak, czy Zamawiający uzyskał takie warunki?

Odpowiedź: Teren i budynki nie podlegają pod uzgodnienia konserwatora zabytków

4. Czy Zamawiający posiada wypis i wyrys z planu miejscowego lub inną mapę? Jeżeli tak, prosimy o zamieszczenie dokumentów na stronie internetowej.

Odpowiedź: Zamawiający nie posiada, żadnego z wymienionych dokumentów.


Zastępca Kancelarza
mgr inż. Marian Dahms